OTYET O BbIIIOJIHEH1A
MYHULUITAJIBHOI'O 3AJJAHUWS Ne 1.18.38/2

Ha 2024 rox u mnanoBsiit mepuos 2025 u 2026 ronioB or « _03_» nions 2024 r.

HanmenoBanne MyHUIIMIAIIBHOTO YUPEKICHUS

ropoga PocroBa-ua-Jlony mMynuyunansnoe 0100xcemnoe 00UIK01bHoe 00pA306ameIbHOE YUPEHCOCHUE
20poda Pocmosa-na-/lony «/lemckuit cao Ne 296

Bunel nesTenbHOCTH MYHUIIMTIAIBHOTO yupexaeHus ropoaa Poctosa-na-/{ony

ouikonvnoe odpazosanue (npeduiecmeyrouiee HAUAILHOMY 00ULEMY 00PA306aAHUIO)

[lepuonnunocts 2 keapman 2024 rona
(yKa3I)IBaeTC5[ B COOTBETCTBUU C NEPHUOJUIHOCTHIO MPEAOCTABJICHUA OTYETA O BBIIIOJITHCHUN
MYHUIHUNAJIBHOTO 3aJaHus, yCTaHOBHeHHOﬁ B MYHHUIUITAJIbHOM 3aI[aHI/II/I)

MoanucaHo uMpPoBOY NOANUCHIO:

MYHULNMNANBHOE BIO>XETHOE AOLWKOJ/IbHOE

L
OBPA30OBATE/IbHOE YUPEXXAEHUE FOPOJA
POCTOBA-HA-IOHY "[ETCKIIA CAJ] Ne 296"

DN: E=uc_fk@roskazna.ru, S=77 Mocksa, VIHH t0/1=7710568760,
OrPH=1047797019830, STREET="B0/1bLUOI 31aTOYCTUHCKMI

nepeynok, A. 6, ctpoenne 1", L=r. Mocksa, C=RU, O=KasHaueiicTo

Poccumn, CN=KasHauelicTeo Poccun
Jata: 4 Wionb 2024 r. 16:16:02

dopma

o OKVY/]
Jlara

o CBoTHOMY

peectpy
ITo OKB3D/]

ITo OKBDJ]
TTo OKBDJ]

Konpl

0506501

85.11

85.32.11




YACTSD 1. CenieHust 06 OKa3bIBACMbIX MYHHIHIAIBHBIX yCIyrax

PA3JIEJI 1
1. HaumenoBanue MYHUIUIIAJIBHOU YCIIYTH Peanmauﬂﬂ OCHOBHBIX 06Hl€06p330BaTCHBHBIX nporpamMm JOHIKOJIBbHOT'O O6paSOBa VHUKATbHBIN 50.7145.0
2. Kareropuu norpeduTeeid MyHUIMIIAIBHOK YCJIYTI/IZV ¢usuueckue ruya 6 6ozpacme 0o 8 nem. } HOMEp
3. CBenenust o GakTHUECKOM JOCTHXKCHHUH TOKa3aTeseH, XapaKTepru3yoImuXx 00beM U (MiIM) Ka4eCTBO MYHHUIIMTIAIIBHON 10 6a30BOMY
yenyrn 5 5 (otpacieBoMy)
3.1. CBCI[CHI/IH (6] (I)aKTI/I‘ICCKOM JOCTHIKCHHHU II0Ka3aTCJICH, XapaKTCPUIYIOIUX KaY€CTBO MYHUIUIIAJIBHOU YCIIYTH IIEPEUHIO
VYHukanb-ubli| I[lokazarensb, XapakTepU3yOIIHA [Tokazarens, [Toxazarens 00beMa MyHUITUITATBHOMN YCITyTH
HOMEp collepyKaHe MYHUIUIIANEHOW YCIAYTH|  XapaKTepPHU3YIOLIHA
peecTpoBoi ycioBust ((popMBI) Jlomyc- |OTKIOHEeH | NpHYUHA
3aMucu OKa3aHMA HaMEHOBAaHME |€AMHUIA U3MEPEHUST TUMOE ue, |OTKJIIOHEHH
MyHI/IHHHaHLHOﬁ yciayru HOKaBaTeH?[Z) oo OKEN (BO3MO IpCBbIIITa A
3Ha4YCHUE K-HOE) | romIee
OTKJIOHE|TOITYCTHM
-rne” oc
3Hauenue | 3HayeHue | 3HaueHue | 3HaueHUE | 3HAUEHUE YTBep- YTBepk| ucnomHe- (BO3MOXH
COJlepKaHUA|COACP)KAHIS|CONICPKAHUSA| YCIOBUS | YCIOBHSA Hanmeno-|  Kon KJICHO €HO B HO oe)
yenyru 1 | yenyru2 | yeayru3 | (popmsr) | (dopmbr) BaHHE B MyHULIM- |MYHULUI Ha OTKJIOHCH
(HanMmeHo- | (HamMeHo- | (HAaMMEHO- | OKa3aHWs | OKa3aHUs mokasare 1o MATEHOM TBHOM | OTYETHYIO 1ed
BaHUC BaHUE BaHUC yeayru 1 | yemyrw 2 152 OKEMN? 3alaHAN 3a/laHIH L[aTy4)
oKasa- moKasa- mokaza- | (HauMeHo- | (HauMeHO- Ha ronz) Ha
Ten;[)z) Teﬂﬂ)z) Ten;[)z) BaHHEC BaHHEC OTYCTHY
moKasa- oKasa- 10 ;[aTys)
Teﬂﬂ)z) Teﬂﬂ)z)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99| Peanmuzanmsa | He ykazano |He ykazaHo| ouHas | BocmuranH [YKOMIUIEKTOBAHHOCT| IPOICHT 744 100 100 100 10%
OCHOBHBIX UKW 10 3 |b MEAarornyecKumMu
'20(])50%2 4HHO 00meo06pazoB JIeT Kagpamu
100710
ATCTIbHbIX Hons nexarormyeckx | pouent | 744 100 100 100 10%
0101 [Iporpamm PabOTHUKOB,
[IOLIKOJIBHOTO| MPOIIIEIIHNX KyPChI
o0pa3oBaHus MOBBIEHHS
KBaJ'H/I(i)HKaLH/H/I JUTSA
paboTsl B
cootBercTBHU ¢ PI'OC
3a MOCJICTHUEC 3 roga —
100%




Houns
TeIarornyecKux
PpabOTHUKOB
aTTECTOBAHHBIX Ha
BBICHIYIO U
MEePBYIO
KBATU(UKAITHOHHY|

10 KATErOPHIO

HPOLIEHT

744

60

60

60

10%

Jonst uHpopManum,
[PE/CTABICHHON Ha
odhHLIHaTEHOM caiite
yUIpEXICHUS U3
HOPMaTHBHO
3aKPEIUICHHOTO
TIepevHsl CBEACHUH O
JEATEILHOCTH
YUPEIKICHUS

MIPOIICHT

744

100

100

100

10%

Honsa ponuteneit
(3aKOHHBIX
MpeACTaBUTENEH ),
YIOBIIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MPEA0CTaBIISIEMON
YCIIVIU

MNPpOUCHT

744

90

90

98

10%

IIpouent
000CHOBaHHBIX JKaJI00
norpeduTenei,
MOCTYIIMBILHX B
oOpa3oBaTensHOe
YUpEeKICHHE UITH B
yIIpaBIIcHHE
obpa3oBaHHs

MNPpOUCHT

744

10%

8010110.99
.0BB24JTHS
2000

Peanmmzanus
OCHOBHBIX
00111e00pa30BaT|
€JIBHBIX
MpOrpaMm
JIOLIKOJIEHOTO
obpa3oBaHus

He yxazano

He yxazano

OYHasd

Bocnuranankn
ot 3 JieT u
crapiie

VYKOMIUIEKTOBAHHOCTE
MearoruYecKuMM
Kazpam

MPOUCHT

744

100

100

100

10%

Jlons nmegarornyeckux
pabOTHHKOB,
MPOILEIINX KYPChI
TTOBBIIICHUS
KBaJTH(UKALAH JTs1
paboTsl B
cootBercTBuH ¢ PI'OC
3a nocieaHue 3 roga —
100%

MIPOIEHT

744

100

100

100

10%




Peammzanmst

paboTHUKOB
aTTECTOBaHHBIX HA
BBICLIYIO H TIEPBYIO
KBaTM(UKALUOHHYIO
KaTeropuio

,HOJ'ISI NEeaarornaeCKux

744

60

60

60

10%

Jonst uHpopManum,
NIPE/ICTABICHHON Ha
o(hHuIIaNEHOM caiiTe
yUIpEXICHUS U3
HOPMaTHBHO
3aKpPeIIEHHOTO
TIepevHs CBEACHUH O
JESITENbHOCTH
YUPEKICHUS

744

100

100

100

10%

Jomnst popurenei
(3aKOHHBIX
IIpeJICTaBUTEIIEH ),
YIOBIIETBOPEHHBIX
KauecTBOM
MIPEOCTaBIIIEMOI
yCIyTH

744

90

90

98

10%

IIpouent
000CHOBaHHBIX JKaJI00
norpedurenei,
MOCTYIHBIIHUX B
obpa3oBaTensHOe
YUpEeKICHHE UITH B
yIIpaBIIcHHE
obpa3oBaHHs

744

10%

42000

8010110.99
.0.bB24AB

OCHOBHBIX
06111e00pa30BaT
€NBHBIX
porpaMm
JIOLIKOJILHOTO
oOpa3oBaHHs

He yxazano

Jns nereii ¢
OB3

OYHasd

oT 3 JIeT u
crapiie

Bocnuranauku| YKOMITTIEGKTOBAaHHOCTH

MeIarorMYeCKuMHM
Kazpam

744

100

100

100

10%

JloJis e arornaeckux
pabOTHHKOB,
MPOILEIINX KYPChI
MOBBILIEHUS
KBaJTM(UKALAH JTs
paboTsl B
cootBercTBUM ¢ PI'OC
3a TocieHue 3 roja —
100%

744

100

100

100

10%




Jlosst megarornyeckux
paboTHUKOB
aTTECTOBaHHBIX HA
BBICLIYIO H TIEPBYIO
KBaTM(UKALUOHHYIO
KaTeropuio

MPOLIEHT 744 60 60 60 10%

Honst wupopmatn, | mponrent | 744 100 100

NIPE/ICTABICHHON Ha
o(hHuIIaNEHOM caiiTe
yUIpEXICHUS U3
HOPMaTHBHO
3aKpPeIIEHHOTO
TIepevHsl CBEACHUH O
JESITENbHOCTH
YUpEKICHUS

100 10%

Hons ponuteneit
(3aKOHHBIX
MpeACTaBUTENEH),
YIOBIICTBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MPEA0CTaBIISIEMON
yCIyru

npoueHt | 744 90 90 98 10%

Ipouenr

000CHOBaHHBIX ncvan06 MpOLEHT 744 0 0 0
norpeduTenei,
MOCTYITHUBIIHX B
obpazoBaTenbHOe
YUPEX/ICHNE HIIN B
yIIpaBiIeHHE
oOpa3oBaHHs

10%




3.2. Cenenus o (haKTUIECKOM JIOCTHKEHUN TIOKa3aTeliel, XapaKTepU3yIIHX 00beM MYHHITUTIATHHOW YCITYTH

Vuukanensiii | Ilokasarens, xapakrepusyronuil |IIoka3arens, XapakTepU3yOLIUI ITokaszarens Pasmep
HOMEp CcoAEp)KaHUE MYHULIUIIAIBHON ycioBus (popmbl) okazaHus o0beMa MyHUIIMITATBHON YCITyTH TIJ1AThI
peecTpoBoi YCIyr" MYHULUIATBHON yCIIyTH HauMEHO- SITMHUTIA JIOITYCT | OTKJIO- [IPUYHH (1iena,
3almcu BaHUE U3MEPEHU 3HAYECHUE H-MO¢ | HCHHE, a [rapud)
nokasa- | 1o OKEU (Bo3Mmo |PEBEI oK 70-
Tens? K- [ATOMCC yeyng)
3HayecHue | 3HAUCHHC 3HaducHUE 3HaYeHHE YCIOBUSL 3HaueHne nanme- | Koxm | yrBepk- |VTBepxka| HCIom- Hoe) JIoIyc-
COZIeprKaHHU| COIEpXKaHMs | comepkaHus | ((hOpMbI) OKa3aHMSA YCIIOBHSA nosanue?| Mo TICHO €HO B HEHO OTKITO- TUMOEC
aycayru 1| yeayru 2 ycayru 3 ycayry 1 (popmsr) ) OKEMW|B MyHHALH- |MyHUIAT|  HA OT- 5) (BO3MO
(HauMeHO- (HamMeHO- | (HauMeHO- | (HAMMEHO-BaHHME | OKa3aHus 2 | nansHoM | ambHom | wetHyio HCHHE™ | 3%-noe)
2) ciyru 2 3HAYEHH
BaHHE BaHME BaHME HOKa3aTeIs) YCIYTH £ ] 3a7aHAM | 3aaHAHN z[aTyA) 5
TOKa3aTell| TTOKa3aTeIs ) | TOKa3aTeIs) (HanMeHo Ha rog® Ha e
1) 2) 2) 2) BaHUE
OTYETHY
IoKa3ares )
) 2) 10 1aTy3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanuzanu| He yka3aHO | He yKa3aHO B rpymmax Bocrnurannu| Ywucno [gemoBek 792 43 43 42 10%
8010110.99.0 s o0miepasBuBaronieil | 10 3-x JieT |BOCIHTAaHH
BB24I[H0200 OCHOBHBIX HapaBJICHHOCTH HKOB
0 o0meobpas
1
OBATCIILHBI BCEro 43 43 42 10%
X
porpamMm
JOIIKOJIBH
oro B TtoMm uucine 12-tu Yucino | yenosek | 792 43 43 42 10%
o0Opa3oBaH gacoBOe IpeObIBaHNE BOCIIUTaHH
us HUKOB
Peanuzanu| He ykazaHO | He yKa3aHO B rpymmax Bocruranau| Ywucno | gemosek | 792 293 293 278 10%
st oOmepa3BuBalonel |Ku OT 3 JieT|BOCIMTAaHH
OCHOBHBIX HalpaBJICHHOCTH a0 8 et HKOB
8010110.99.0 |obuieobpas
BEB24J1THS?2 OBATCJIbHBI
0 AH8200 X BCETO 293 293 278 10%
IIPOrpaMMm
JOIIKOJIbH
oro




obpazoBaH B Tom uncnel2-tu Yucno | wenoBek | 792 276 276 264 10%
ust 4acoBOE IPCObIBAHHE BOCIIUTaHH
HKOB
KpaTtkoBpeMeHHOE Bocnurannu| Ywucno | gyenmosek | 792 17 17 14 10%
mpeObIBaHUC K{ CTapiie |BOCIUTaHH
3 et HKOB
8010110.99.0.|Peanuzamu |AnantupoBan| s meteii ¢ B rpymmax Bocruranan| Yucno | gemosek | 792 45 45 43 10%
BEB24AB4200 P Has OB3 koMmeHcupytomero | Ot 3 no 8 |BocHUTaHH
0 OCHOBHEBIX |00pa3oBareb BUAa(AIIS IETEH C ner HKOB
obmmeobpas Has TSDKETBIMA
OBaTeJIbHBI| TpOTrpaMMa HapYIICHUSIMH PEUH,
X IS IETEN C
IIpOrpaMMm 3a/1EPKKOU
JIOIIKOJIbH MICUXUYECKOTO
oro Pa3BUTHSA, I JETEH C
o0Opa3oBaH YMCTBEHHOH
us OTCTAJIOCTBIO JIETKOU
CTCTICHH)
BCET0 Yucno | gyemosek | 792 45 45 43 10%
BOCIIUTaHH
HKOB
12-t vacoBoe Yucno | gyemosek | 792 45 45 43 10%
npeOBIBaHUC BOCIIUTaHH

HUKOB




YACTD 2. CejieHHs O BEITIONHAEMBIX paboTax?)

PA3/IEJI 2
1. HanmeHoBaHKE paOOTHI . MPUCMOTP U YXO01
2. Kareropuu norpeburenei paboTel. (pu3MYecKHe Juna B Bo3pacre 10 8 jer . V HUKIbHEIH
3. CBeneHus 0 (haKTUIECKOM JTOCTH)KEHUH MOKa3aTelNel, XapaKTepu3yoImuX 00beM U (HITH) Ka4ecTBO paboThI HOMEp

o 6a30BOMY
3.1. CBenenus o HakTUIECKOM JTOCTHIKEHUH TIOKa3aTeNeH, XapaKTepU3yIOIUX KadyecTBO padboTsl Ha 2024 To1 ¥ HA TIJIAHOBBIN (oTpacieBoMy)
Ha nepeyHio
2025 -2026 romo na 03.07.2024 r

50.785.0

o0B



ITokazarens,

YHukans- Tokasarenb, XapakTepU3YIOIIKi | XapaKTepU3YIOIUI [Tokazatenp kauecTBa pabOTHI
HBII HOMED coJliepKaHue padboThI ycnoBus (POpPMBI)
peecTpoBoii OKA3AHMS JIOITyCTUMOE |OTKJIOHE-HHUE,| MpUIHHA
3anucul) MyHUIANAIbHON | HAMMCHOBAHHE eMHUIIA 3HAUEHHE (BO3MOKHOE)| TIPEBHIIIAIO- | OTKIOHE-
VCIVIH nokasarens? M3MEpEHHUs oTkioHenne®)| mee normy- HUS
3Hauenue | 3HaueHue | 3HaueHue |3HaueHHe|3HAUCHUE CTUMOE
COJICPKAHHUS |COACPIKAHY | COLEPIKAHU | YCIIOBUA | YCIOBUS HaWMeEH | KOJI T10 | yTBEpXkKAe- |YTBEPKAE-HO| UCIOJIHEHO (Bo3MOKHOE)
yenyru 1 | st yenyru 2 | s yenyru 3 | (bopmsr) | (hopmbr) o- |OKEW?(HO B MyHH- | B MYHH- |HA OTYETHYIO OTKJIO-
(HauMmeHo- |(HaMMEHO-|(HAaMMEHO- |OKa3aHHUs | OKa3aHMs Banue? ) |uMmanbHOM | MUNANTBHOM naty® Henne®)
BaHUE BaHUE BaHMe |Youyru 1|ycmyru 2 3a/IaHKM Ha | 33/IaHUH Ha
Tokasatelis)| mokasarel| mokasares |(HAMMEHO|(HanMEHO ror? OTYETHYIO
) ;[)) -BaHHE | -BaHHE nary®
IoKa3a- | IoKasa-
TeILst) TCHH))
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99|[Ipucmotp u |He ykazano|He ykazano| Ounas |Bocmuran IIpoueHT mpoueHt| 744 0 0 0 10%
.0.BB19AA yXO[ HUKU 710 3| 000CHOBaHHBIX
68000 jer *Kao0
moTpeOuTeNeH
MTOCTYTIUBIINX B
oOpa3zoBaTenbHOE
YIpEIKICHUE HITH B
yIIpaBIICHUE
nAnarapauag
Hons ponureneii [npoueHt| 744 90 90 98 10%
(3aKOHHBIX
npeJIcTaBuTeNeH),
YIOBJIETBOPCHHBIX
Ka4yeCTBOM
MIPEOCTABIIIEMON
8532110.99. |IIpucmotp u |He ykazano|He ykazano| Ounast (Bocmuran IporeHt nporieHt| 744 0 0 0 10%
0.bB19AAS6 YXO[ HUKH OT 3| 0OOCHOBaHHBIX
000 neT 10 8 *Kaoo
JeT norpeduTenen
MTOCTYTHBIINX B
o0Opa3oBaTenbHOe
Honst pogureneii mpoueHt| 744 90 90 98 10%
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENEH ),
YIOBJIETBOPSHHBIX
Ka4eCTBOM
TIPEOCTABISIEMOM




3.2. CeeneHus o (haKTUIECKOM JIOCTHKEHUHU TIOKa3aTeseH, XapaKTepru3yrmux 00beM padoThl

YHuKaIb-HBIN Ilokazarens, Iloxazatens, IToxazaTens Pazmep
HOMEp XapaKTePU3YIOIIHi XapaKTePU3YIOIIHi obbeMa paboThI TUIATHI
peecTpo-Boi coliepKaHue padboThI ycnoBust (POpMBI) HAUMCHO- | CMHHIA N3MEpCHHA JIOTyCTH- OTKITO- NpHanHa (ueHa,
3amucu? OKa3aHus BAHIC Moe Hene, orkio- | Tapub)
MYHHIMIANBHBIX YCIYT| - foxasa- 3HateHme (BO3MOX- | TIpEBBIIIA- | HEHHs
Tens?) HOE) OTKJIO-| FoIIee J0-
3nauenne |3nauenne|3gayeHu | 3HaYEHUE | 3HAYCHUE HanuMe- KOZ 10 |[yTBEP)KACHO B| YTBEPKACHO | UCIIOTHE- Henue®) IIyCTUMOE
COACPKAHMA| CONCPAKAH| o YCIOBHS | YCIIOBHSA nosanne? | OKEU? | wMyHumu- | B MyHMIM- | HO HA OT- (BO3MOXK-
yeayru 1 |us yeayru
(HamveHo- 2 |comepxkal (popmer) | (dpopmbr) MaJIEHOM MTATEHOM YEeTHYIO HOE)
Banpe |(Hamveno-| HHS | OKa3aHUS | OKa3aHH 3aJaHAM HA | 3aaHWM HA | Jary? OTKJIOHE-
nokasarens)| BaHue |ycayru 3| yeayru 1 yCciayru 2 ro;lz) OTYCTHYIO are®
2 HoKa3aTen _ _ 3)
)2 (HauMe |(HaMMEHO-| (HaUMEHO Jary
HO- BaHUE BaHHUC
paHue | TOKa3a- | TOKasa-
2) 2)
nokasar| Te/) TeIs)
eist) 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
[pucmor| He He I'pymma [Bocmuranuu| Ywucio YeIoBEeK 792 43 43 42 10%
P ¥ YXO[ |yKa3aHO| yKa3aHo | TIOJHOTO | KU JI0 3 JIET [BOCITUTAHHU
JIHST KOB
8532110.99.0.b
B19AA68000
8532110.99.0.5b |TIpucmor| He He I'pynna [Bocnuranny| Ywucno YeJIOBEK 792 321 321 307 10%
B19AA56000 | p u yxon |yka3aHo|yka3aHO | OJHOrO | KM OT 3 JIET |BOCIIMTAHHU
JTHS 1o 8 et KOB
80101110.99. |IIpucmot| He He I'pynna [Bocnurannu| Ywmcmno YeJIOBEK 792 17 17 14 10%
0.5B24J1T100 | P 4 YXOJ |yKa3aHO| yKa3aHO |KpaTKOBpE| Ki OT 3 JIeT |BOCIMTAHHH
000 MEHHOIO | W cTapiie KOB
npeObIBaH
ust
PykoBonuTens(ynoarHomouenHoe nuio) 3asenyronmii MBJIOY Ne 296 B.II1.bornanosa
03.07.2024 r (TOKHOCTD) (moamuck) (pacumupoBKa MOITUCH)
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